
Linie 1001

Ortslinienverkehr Oberes Kesseltal

Montag - Freitag Montag - Donnerstag Montag - Freitag Montag - Donnerstag

S  S R S R * S R * S S* F R S R S S

Amerdingen 06:15 R 06:55 < < Kösingen 12:15 13:02 13:28 15:42 16:37 17:34

Oberringingen Bhst 06:21 07:00 16:10 17:12 Forheim 12:19 13:05 13:31 15:46 16:41 17:38

Hochdorf Bhst 06:23R 07:03 < < Aufhausen 12:23 13:07 13:33 15:50 16:45 17:42

Warnhofen < 07:08 16:02 17:04 Bollstadt 12:25 13:16U 13:35 15:55 16:48" 17:45"

Diemantstein 06:27 07:09 16:02 17:06 Amerdingen 12:28 13:10U 13:38 15:58 16:53 17:50

Unterringingen Bhst 06:29 07:10 16:05 17:08 Zoltingen Bhst 12:30 13:16 13:40 16:01" 16:56" 17:53"

Leiheim Bhst 06:31 07:11 16:06 17:09 Leiheim Bhst 12:32 13:18 13:44" 16:03" 16:58" 17:55"

Zoltingen Bhst 06:34 07:12 16:08 17:10 Unterringingen Bhst 12:35 13:21 13:47" 16:05 16:59" 17:56"

Amerdingen 06:37 07:14 16:12 17:14 Oberringingen Bhst 12:36" 13:23" 13:49" 16:06" 17:00" 17:57"

Bollstadt 06:42 07:17 16:20 17:20 Hochdorf Bhst 12:37" 13:24" 13:51" 16:07" 17:02" 17:58"

Aufhausen 06:47 07:19 16:25 17:25 Diemantstein 12:39" 13:26 13:53" < < <

Forheim 06:51 07:23 16:30 17:28 Warnhofen 12:40" 13:26" 13:57" 16:08 " 17:03 " 18:00"

Kösingen 06:55 07:29 16:35 17:30 Bissingen Sparkasse 12:44" 13:30" < 16:09" 17:07 " 18:01"

Bissingen Schule 12:45 13:31" < 16:10" 17:08" 18:02"

S = nur an Schultagen Baden-Württemberg 
F = an schulfreien Tagen
" = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen angefahren, 
R = Rufbus nach Voranmeldung bedient mit entsprechender Fahrzeugkapazität gem. Anmeldung

bis 2 h vor Abfahrt unter 09089/590
*  = Haltestellen werden teilweise in geänderter Reihenfolge bedient
U = Umsteigen in Schulbus Schulverband Amerdingen

 fett = Anschluss Umsteigemöglichkeit

Fahrplanwechsel zum: 15.12.2013

Bedient und konsesoniert durch die RBA

Fahrpreiserhöhung ab Februar 2018 - siehe Homepage Gerstmayr-Reisen

Gerstmayr Reisen Betriebs-GmbH
Am Purzelberg 1, 86735 Amerdingen
Telefon 09089-590  * Telefax 09089-1570
service@gerstmayr-reisen.de

Gerstmayr Reisen 


	Tabelle1

